
 

Nu er det endelig ved at være tid til Tropskolle igen. Og hvad er så dét? Jo, tropskollektiv går i korte træk ud 

på at man sover, spiser, hygger og laver lektier i hytten sammen med sine spejdervenner i stedet for at gøre det 

derhjemme. Hvis man skal til fodbold eller til musik, ja, så gør man bare det…  

 

Det ligger i år i uge 5 fra mandag d. 26/1-2026 (I kan komme fra kl. 17.00, så laver vi aftensmad sammen) til 

lørdag d. 31/1-2026 kl. ca. 10.00 (når vi er færdige med at rydde op efter os). Vi skal være i Breidablik, vores 

egen hytte på Stavnsholtvej 49E. Vi har aftalt med de andre grene at de holder møder udendørs eller væk fra 

hytten i den uge. 

I skal medbringe udstyr til indendørs overnatning (dvs. sovepose, liggeunderlag/madras, pude, toiletgrej, tøj, 

hjemmesko, m.m.), samt skoletaske og hvad I ellers har brug for i løbet af ugen.  

 

Vi vil bestræbe os på, at der i hvert fald er ledere i hytten mellem 17.00 og 7.00, men alle vil vide hvor nøglen 

ligger, så det skulle ikke være noget problem at komme ind i hytten, hvis man kommer før. Man er meget 

velkommen til at tage ned i hytten så snart man har fri fra skole. 

Vi hænger et skema op i hytten, så man kan se hvornår vi hver især kommer. Her kan man også se, hvilken 

opgave man har den pågældende dag. Disse opgaver vil bl.a. være indkøb, madlavning og opvask, så vi fælles 

hjælpes ad for at få en hverdag til at køre.  

Vi spiser hver dag omkring kl. 19.00, men hvis man ikke lige kan være der dér, gemmer vi bare noget mad – 

blot husk at give besked, se information længere nede i invitationen. 

 

Mandag aften vil vi snakke lidt mere om, hvordan det hele kommer til at foregå. Fredag aften holder vi 

videohygge til langt ud på natten, så der håber vi også, at vi bliver rigtig mange. Det plejer at være smadder 

hyggeligt og en god afslutning på ugen. Vi opfordrer rigtig meget til, at man ikke tager hjem fredag aften/nat, 

da det er lidt ærgerligt for stemningen og for dem, der bliver tilbage – og så er vi jo også alle sammen ansvarlige 

for at rydde op efter en hyggelig uge lørdag morgen. 

 

Prisen bliver 75 kr. i ”startgebyr” og derefter 40 kr. pr. morgen (morgenmad og frokost) og 55 kr. pr. aften 

(aftensmad og hygge). Prisen hvis man er der hele ugen, vil således være: 75kr + 5 · 40kr + 5 · 55kr = 550kr. 

Man skal kun betale hvis man skal spise med, hvis man bare kommer for at sige hej, ja så kommer man 

selvfølgelig bare! 

 

Tilmelding samt betaling – eller afbud – skal falde senest lørdag den 17. januar 2026, og foregår via gruppens 

hjemmeside. Ved tilmeldingen skal du sætte hak i de dage, hvor du er i Kolle: "Morgen" betyder at du har 

overnattet i hytten, og derfor skal have mulighed for morgenmad og at lave madpakke, mens "Aften" betyder 

at du skal spise med til aftensmad (eller have sat mad til side, fordi du kommer senere, f.eks. fordi du har været 

til badminton). 

 

Har I har nogle spørgsmål, må I selvfølgelig meget gerne ringe eller sende en SMS (Mette: 23 63 83 88), eller 

sende os en mail (troppen@skjoldmoerne.dk). 

 

Vi glæder os til at se jer alle!  

 

Kærlig hilsen Tropsstaben 

mailto:troppen@skjoldmoerne.dk

